tuos: tandem dies hesterus que pateretur. **L**y.

b **C**Si quis mihi ministraverit. **L**y.

obedienti mandatis meis. **C**Homo

rificabit eum pater meus. **G**loria in filio

dei patris per adoptionem et ille est maximus

honor de seruo ad

optari in filium dei.

vnde dicitur. **S**i filius regnabit et heredes.

UIdens **P**ro

Jesus turbas ascen-

dit in montem.

Et cum sedisset

accesserunt ad eum

discipuli eius. **C**o.

Dat. v. **M**ar. v.

Luce. vi. **H**istória

huius euangelii lo-

cutes e dñs Jesus

christus anno eius

xxxi. pridie Iudis

Julij. feria. ii. luna

xvj. indicii. iii. **A**

initium illius evan-

gelii scribit securus

Dateheus in qv-

to ca. q Jesus cir-

culabat totam galili-

am/ docens in sy-

nagogis eorum et

predicans euange-

lii regni: sanans

omnes languores et

infirmitates de po-

pulo: et abiit fama

eius in totam syri-

am: et obtulerunt

ei omnes male ha-

bentes varijs lan-

guoribus: et qui de-

monia habebant et

lunaticos et para-

lyticos: et curauit

Quare sendū

P5. 12

P5. II

P5. 4

33. 39. a

Comebat ut minister se

que dñm. g **C**Et vbi ego sum illuc

et minister meus erit. **T**ho. **B**ulla

pot est maior. **P**missio: quod esse vbi christus est

includit oia bona: quia Christus in terris

deus est essentialiter ipsa beatitudo: de quod

dicitur. **Q**uoniam mille anni ante oculos